Заявитель:

ООО «Эдваир»

___________________________

ул. Комсомольская, д. 9/1,

г. Горно-Алтайск,

Республика Алтай,

649000

Организатор торгов:

ПАО «Кубаньэнерго»

____________________________

ул. Ставропольская, д.2А,

г. Краснодар,

Краснодарский край,

350033

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПИСКИ, ОПЕЧАТКИ ИЛИ АРИФМЕТИЧЕСКОЙ
ОШИБКИ

08 августа 2019 года                                                                  г. Краснодар

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Краснодарскому краю по рассмотрению жалоб на действия
(бездействие) организатора торгов, оператора электронной

площадки, конкурсной или аукционной комиссии при организации и
проведении торгов, заключении договоров по результатам торгов
(далее – Комиссия) в составе:

Заместитель председателя комиссии:

Сафронова О.А. – начальник отдела контроля органов власти;

Члены Комиссии:

Бабакова Ю.С. – заместитель начальника отдела контроля органов
власти;

Довлатов А.Н. – главный специалист-эксперт отдела контроля
органов власти;

Шашарин С.О. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля
органов власти,

рассмотрев решение №023/07/3-745/2019  по жалобе ООО «Эдваир»,
на действия ПАО «Кубаньэнерго», (далее - Организатор торгов) при
организации и проведении конкурса в электронной форме на право
заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ
по объекту филиала ПАО «Кубаньэнерго» Армавирских
электрических сетей: «Реконструкция ВЛ 110 кВ Связная -Дивная, ВЛ
110 кВ Армавирская ТЭЦ – Речная, ВЛ 110 кВ Речная – Забайловская,
ВЛ 110 кВ Кропоткин – ЖБШ, ВЛ 110 кВ Советская – УНПС, ВЛ 110 кВ
УНПС – Отрадная, ВЛ 110 кВ Кропоткин- Кавказская тяговая 1 и 2 цепь,
ВЛ 110 кВ Кубань - Казанская, ВЛ 110 кВ ГНС1- Прогресс» в части
расширения просек (извещение №31907918908 опубликовано на
сайте www.zakupki.gov.ru),  установила:

При  изготовлении решения по делу №023/07/3-745/2019 допущена
следующая опечатка:

– указано: «…На заседании по рассмотрению дела №023/07/3-
745/2019 в действиях Организатора торгов установлены нарушения,
предусмотренные ч.10 статьи 3 Закона № 223-Ф3 «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»…»;

Комиссия Краснодарского УФАС России,

определила:

Исправить технические ошибки, допущенные при изготовлении
решения по делу №023/07/3-745/2019 от 29.07.2019г.

В решении по делу №023/07/3-745/2019 следует читать:

«… На заседании по рассмотрению дела №023/07/3-745/2019 в
действиях Организатора торгов не установлены нарушения,
предусмотренные ч.10 статьи 3 Закона № 223-Ф3 «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» …».

Заместитель председателя комиссии                                                О.А.
Сафронова

Члены Комиссии:                                                               Ю.С. Бабакова

А.Н. Довлатов

С.О. Шашарин